

## BLACK & WHITE MIXER



La linea di mixer di Amuerte è pensata per portare una ventata di aria fresca ai classici Gin & Tonic, portando un gusto nuovo, fresco e frizzante.

Don't just make a drink, create a statement!

Pensati per la miscelazione, i mixer di Amuerte elevano l'esperienza cocktail di Amuerte Black e Amuerte White Gin al massimo livello. Ma non solo, sono perfetti se serviti ghiacciati da soli in una calda giornata estiva.

### AMUERTE BLACK MIXER

Un'audace miscela di frutto della passione, zenzero e succo di lime. È un assaggio esotico, pronto ad accendere i vostri sensi e a dare il via alla serata.

### AMUERTE WHITE MIXER

Una fusione frizzante di pompelmo e succo d'arancia. È un tocco rinfrescante che aggiunge una nuova dimensione al vostro cocktail o si presenta da solo come un robusto mocktail.

Venduti in confezioni composte da 24 lattine: 12 lattine di black mixer e 12 lattine di white mixer.



**PROVENIENZA:** Belgio

**PRODUZIONE:** Barchitect BV

**FORMATI DISPONIBILI:** 25 cl

**T.M.C.:** 12 mesi

**EAN E CODICE PRODOTTO:**

Lattina nera: 5407010420067

Lattina bianca: 5407010420074

Cartone 25x24: -

Codice: 03093

**PALLETIZZAZIONE:**

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
24	12	10	120

## SPECIFICHE PRODOTTO

<b>NOME PRODOTTO</b>	Amuerte - Black Mixer	<b>CATEGORIA</b>	Mixer
<b>FORMATO BOTTIGLIA</b>	25cl x 24	<b>ABV</b>	N/A
<b>SITO DISTILLERIA</b>	Barchitect BV	<b>PAESE D'ORIGINE</b>	Belgio

<b>INGREDIENTI</b>	Acqua frizzante, zucchero, succo di frutto della passione da concentrato, succo di zenzero, aromi naturali, estratto di lime, acido citrico.
<b>DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE</b>	Un'audace miscela di frutto della passione, zenzero e succo di lime. È un assaggio esotico, pronto ad accendere i sensi e a dare il via alla serata.
<b>ADATTO A</b>	<input type="checkbox"/> VEGANO <input type="checkbox"/> VEGETARIANO
<b>ALLERGENI</b>	N/A
<b>COLORE</b>	Giallo
<b>UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA</b>	N/A

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	PER 100
<b>Energia (k/kcal)</b>	k/kcal 29
<b>Grassi (g)</b>	
di cui saturi (g)	
<b>Carboidrati (g)</b>	g 7,3
di cui zuccheri (g)	g 7,2
<b>Proteine (g)</b>	
<b>Sale (g)</b>	

### PACKAGING

ARTICOLO	MATERIALE	TIPO	PESO
<b>BOTTIGLIA</b>			
<b>TAPPO</b>			
<b>CARTONE</b>			
<b>ETICHETTA FRONTALE</b>			
<b>RETRO ETICHETTA</b>			

### PRODOTTO COMPLETO

ARTICOLO	BOTTIGLIA	CARTONE	ASTUCCIO
<b>ALTEZZA</b>	cm 13	cm 15,9	cm
<b>DIAMETRO</b>		_____	cm
<b>LARGHEZZA</b>	cm 5,5	cm 22,2	cm
<b>LUNGHEZZA</b>	cm 5,5	cm 33,8	cm
<b>PESO</b>	kg 0,27	Kg 6,5	g
<b>EAN CODE</b>	5407010420067		

### PALLETIZZAZIONE

ARTICOLO	EPAL	ALTRO
<b>MISURA</b>	cm 80x120	cm 80x100
<b>STRATI</b>		10
<b>CARTONI PER STRATO</b>		12
<b>TOTALE CARTONI</b>		120
<b>TOTALE BOTTIGLIE</b>		2880
<b>PESO</b>	Kg	Kg 808

**SPECIFICHE PRODOTTO**

<b>NOME PRODOTTO</b>		<b>CATEGORIA</b>	
<b>FORMATO BOTTIGLIA</b>		<b>ABV</b>	
<b>SITO DISTILLERIA</b>		<b>PAESE D'ORIGINE</b>	

<b>INGREDIENTI</b>			
<b>DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE</b>			
<b>ADATTO A</b>	<input type="checkbox"/> <b>VEGANO</b>	<input type="checkbox"/> <b>VEGETARIANO</b>	
<b>ALLERGENI</b>			
<b>COLORE</b>			
<b>UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA</b>			

**INFORMAZIONI NUTRIZIONALI**

	<b>PER 100</b>
<b>Energia (k/kcal)</b>	
<b>Grassi (g)</b>	
di cui saturi (g)	
<b>Carboidrati (g)</b>	
di cui zuccheri (g)	
<b>Proteine (g)</b>	
<b>Sale (g)</b>	

**PACKAGING**

<b>ARTICOLO</b>	<b>MATERIALE</b>	<b>TIPO</b>	<b>PESO</b>
<b>BOTTIGLIA</b>			
<b>TAPPO</b>			
<b>CARTONE</b>			
<b>ETICHETTA FRONTALE</b>			
<b>RETRO ETICHETTA</b>			

**PRODOTTO COMPLETO**

<b>ARTICOLO</b>	<b>BOTTIGLIA</b>	<b>CARTONE</b>	<b>ASTUCCIO</b>
<b>ALTEZZA</b>			
<b>DIAMETRO</b>		_____	
<b>LARGHEZZA</b>			
<b>LUNGHEZZA</b>			
<b>PESO</b>			
<b>EAN CODE</b>			

**PALLETIZZAZIONE**

<b>ARTICOLO</b>	<b>EPAL</b>	<b>ALTRO</b>
<b>MISURA</b>		
<b>STRATI</b>		
<b>CARTONI PER STRATO</b>		
<b>TOTALE CARTONI</b>		
<b>TOTALE BOTTIGLIE</b>		
<b>PESO</b>		